

Protokoll fört vid förhör med [REDACTED]

torsdagen den 17 november 1994 med början kl. 1005.

Förhørsledare: Krinsp Jan-Åke Andersson.

Vid förhöret närvarar dessutom krinsp Jan Svelin.

[REDACTED] har innan förhöret underrättats om att anledningen till detta, är att det till utredningen inkommit en uppgift som säger att [REDACTED] eventuellt varit innehavare av en revolver av 357-typ. Det är i den egenskapen som [REDACTED] hörs som tänkbar köpare av en ammunitionstyp benämnd Winchester Western 357 Magnum Metal Piercing.

[REDACTED] har också informerats om att förhöret med honom ingår i förundersökningen kring mordet på [REDACTED] Palme. Framledes i förhöret kommer han att [REDACTED]

Till en början bekräftar [REDACTED] att han innehåft en revolver i kaliber 357. Revolvern var av fabrikat Smith&Wesson med benämningen High Way Patrolman. Vapnet var försett med en pipa i sextumslängd och i sina metalldelar var den blånerad. Den hade dessutom kolvplattor i brunt trä. Inköpet av revolvern gjorde [REDACTED] någon gång på 60-talet, men han kan i dag inte exakt precisera årtalet. Inköpet gjordes hos Hallkvists vapen i Linköping. Denna revolver innehade [REDACTED] i cirka eller knappt tio år, varefter han sålde tillbaka den till Hallkvists och i samband därmed kom att köpa en pistol i kaliber 22. Den ovan nämnda revolvern, kaliber 357, är den enda som [REDACTED] har haft. På fråga om han innehade revolvern kring årtalet 1979-1980, så uppger [REDACTED] att han är osäker på om han hade den då. Han tror att han redan då hade sålt tillbaka denna.

24-94 HAD [REDACTED]

Han tillfrågas huruvida han har lånat ut sitt vapen någon gång, men uppger härvid att så aldrig har skett. Vidare uppger [REDACTED] att han [REDACTED]

[REDACTED] tillfrågas också om var han har använt sig av revolvern, således revolver i kaliber 357. Han uppger att han använt sig av den på olika skjutbanor i och omkring [REDACTED] andra tävlingar i Mellansverige.

Därefter tillfrågas [REDACTED] om vilken eller vilka ammunitionstyper han använt sig av till revolvern ifråga och han uppger omedelbart och med bestämdhet, att det har endast rört sig om ammunition med kaliber 38. Han omnämner ammunitionstyper som Ogival och Wadcutter. Mestadels har det, enligt [REDACTED] rört sig om hemladdad ammunition i denna kaliber. Han uppger bestämt att han aldrig använt sig av eller köpt ammunition i kaliber 357.

[REDACTED] uppger också att han har varit [REDACTED] Han har också varit skytteinstruktör inom klubben och denna funktion innehar han fortfarande. [REDACTED] är helt bestämd om, när han får frågan, att klubben aldrig köpt in eller sålt ammunition i kaliber 357.

[REDACTED] tillfrågas också om han känner till någon annan person som innehar eller har innehaft en revolver i kaliber 357. Han uppger därvid [REDACTED]

[REDACTED] I vart fall tror han att dessa har haft denna typ av vapen. Huruvida de innehar dem i dag är han däremot osäker på.

[REDACTED] tillfrågas också om han känner till huruvida de nu [REDACTED] uppger härvid att han inte har någon kunskap eller kännedom om att de skulle använt sådan ammunition.

Beträffande [REDACTED]

[REDACTED] Han tillfrågas också huruvida han känner till någon annan person utanför [REDACTED]



således kaliber 357, men [redacted] uppger härvid att han inte kan erinra sig någon sådan.

Härefter förevisas [redacted] ett fotografi upptagande sex stycken patroner numrerade från 1 till 6. När han studerar fotografiet, så känner han omedelbart igen patron märkt nr. 4 som en som han på ett eller annat sätt har kommit i kontakt med. Övriga patroner är han något osäker på, men tror sig kanske ha sett dem i något sammanhang. Beträffande patron märkt nr. 4, så uppger [redacted]

[redacted]

Därefter förevisas [redacted] en ask för den efterfrågade ammunitionstypen och han förevisas även patronen som sådan. [redacted] uppger härvid att han känner igen såväl ask som patron.

I det här sammanhanget upplyses [redacted]

[redacted]

[redacted] uppger härvid att han inte själv kan erinra sig det så där bestämt, men har det sagts så, så säger han att detta troligen är riktigt. [redacted]

[redacted] Efter att ha funderat på denna sak en liten stund, så uppger [redacted] att det är möjligt att nämnde [redacted]

[redacted] vill minnas det för stunden.

Slutligen tillfrågas [redacted] om han i dag kan erinra sig vad han gjorde eller befann sig vid tiden för mordet på [redacted] Palme, således den 28 februari 1986. Han uppger här att han inte med bestämdhet kan erinra sig detta, men säger att han fick kännedom om mordet via nyhetssändningar på radio. [redacted] kan han dock inte uttala sig om då han inte har något minne från detta. Han uppger att är det så att det behövs, så går det att kontrollera.

Förhöret indikerat på band i närvaro av [redacted] och jag frågar dig direkt [redacted] om förhöret är rätt återgivet såsom du har berättat det för mig?

[redacted] Det är rätt återgivet.

F: Önskar du få bandet återuppspelat för dig?

Nej.

Förhöret avslutat kl. 10.50.

Linköping som ovan

Jan-Åke Andersson, krinsp

Bifogas: Kopia på förevisat fotografi.

Utskriftsdatum 941122/GT